

HHS Autokadecenter ApS

Vejlesvinget 2
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2020

Rahmat Saeidzadeh Khanghah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HHS Autoskadecenter ApS
 Vejlesvinget 2
 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 39991098
Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive auto- og klargøringsværksted samt at drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør **kr. 544.387** og driftsresultatet er overskud på **kr. 422.743**.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør **kr. 472.743**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Hvidovre, den 13/10 2020

Rahmat Saeidzadeh Khanghah
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.399.789
Eksterne omkostninger		-855.402
Bruttoresultat		544.387
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		544.387
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.415
Ordinært resultat før skat		541.972
Skat af årets resultat		-119.229
Årets resultat		422.743
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		422.743
I alt		422.743

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.366
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000
Andre tilgodehavender		37.407
Tilgodehavender i alt		482.773
Likvide beholdninger		161.714
Omsætningsaktiver i alt		644.487
Aktiver i alt		644.487

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		422.743
Egenkapital i alt		472.743
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Skyldig selskabsskat		119.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.744
Gældsforpligtelser i alt		171.744
Passiver i alt		644.487

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-
Løn og gager	0	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	0	xxxxx
	0	xxxxx

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.11.18.	50.000
Tilgang 31.12.19, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambe-
skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Garantier og Sikkerhedsstillelser

Der er ikke stille kaution eller
selvskyldnerkaution.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0